radnice a v propagačních materiálech Táborských setkání do 14 dnů od podpisu smlouvy.  

b)  název stránek firmy pro použití aktivního prolinku na www.taborskasetkani.eu  

IV. Cena a platební podmínky 
1. Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou smluvních 

stran stanovena na částku 250.000,00 Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH. 

DPH bude připočteno ve výši dle platných zákonů. 

2. Společnost C-Energy Planá s.r.o.  se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě 

faktury vystavené městem Tábor po podpisu této smlouvy.  

3. Splatnost faktury (daňového dokladu) činí 30 dnů ode dne doručení společnosti C-Energy